ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 24

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

	25.04.2017 года

	№ 26-3

О назначении председателя участковой избирательной комиссии №1602.

      В соответствии с пунктом 7 статьи 28 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», Территориальная избирательная комиссия № 24

Р Е Ш И Л А:
1.Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 1602 Томину Наталью Валентиновну, 1975 года рождения, образование высшее, учителя начальных классов, предложенную  Санкт-Петербургским региональным отделением Общероссийской политической партии "Народная партия "За женщин России".
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии №24 В.В. Скрыпник.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 24                                  А.Ю. Рудаков
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 24                                 В.В. Скрыпник
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]